

Kvalitetsredovisning läsåret 2009/2010 Finnerödja skola

Grundfakta

Verksamheten innefattar totalt 119 elever

Förskoleklass: 12 elever

Åk 1-3: 46 elever, åk 2-3 är åldersblandat

Åk 4-6: 48 elever, åk 4-5 är åldersblandat

Totalt fanns i verksamheten 6,30 tjänster,

ca 40 elever i fritidshem och 2,25 tjänst.

5-års verksamhet med 13 elever och 1,5 tjänst

Förutsättningar för verksamhetens måluppfyllelse

Personaltäthet:

I grundskolan 1-6 var det 7,5 lärare per 100 elever.

I förskoleklass var det 8 elever per lärare.

På fritidshemmet var det 17,8 elever per lärare.

5-års verksamheten var det 8,7 elever per lärare.

Resurser 1,0 speciallärare och 1,0 assistent

Resultat och måluppfyllelse i förhållande till nationella mål

Diagnostiskt läs och skrivprov:

Åk 2: 1 elev nådde ej målen. Åk 4: 1 elev nådde ej målen.

Nationella prov åk 3: I svenska nådde alla elever målet, i matematik 1 elev nådde ej mål.

Nationella prov Åk 5:

I svenska alla elever nådde mål.

I matematik 1 elev nådde ej mål.

I engelska 4 elever nådde ej mål.

Åtgärder för förbättring

Vi har börjat arbeta med ROBOMEMO med stor framgång, vi arbetar också med matematik och svenska genom projekt läsa, skriva räkna. Olika datorprogram har också används.

Lokala arbetsplaner upprättas utifrån Förskole - och skolplan 2008-2011 ”Barnen är det viktigaste vi har. De är centrum för samverkan”

Skola som en bra uppväxtmiljö

Vi har kamratstödjare

Vi arbetar med livskunskap

Vi har faddergrupps verksamhet i alla åldrar.

Personalen arbetar aktivt för att förebygga mobbning och kränkande behandling.

Hälsa och miljö

Eleverna har idrott 2 gånger/vecka.

Simundervisning sker i åk 2-6.

Olika utomhusaktiviteter

Flera idrottsdagar/år

På skolan källsorterar vi så långt som möjligt.

En skola för lärande och kreativitet

De elever som är i behov av särskilt stöd har åtgärdsprogram.

Vi har haft extraresurs i projekt "läsa, skriva, räkna"

I matematik har vi arbetat med praktisk matematik.

Vi har haft läsprojekt 2010 där hela skolan ska läsa 1000 böcker tillsammans.

5-årsverksamhet arbetar med rim och ramsor, verksamheten har varit på Laxå bibliotek på en prins/prinsessdag.

Varje onsdag har Tiveds förskola kommit till Örtagården.

En skola med ansvar och delaktighet

Alla klasser har klassråd 2 gånger/månad.

En gång/månad är det elevråd där alla klasser har representanter.

Två representanter deltog i ungdomsfullmäktige.

En gång/termin är det föräldramöte.

3-4 gånger/termin är det skolenhetskonferens

Åk 6 har deltagit i non smoke generation och kom på tredje plats.

En skola med god ekonomisk hushållning

Vikarier löser vi så långt det går inom arbetslaget.

Enkät svar:

Föräldrar och eleverna är nöjda med undervisningen i Finnerödja skola och fritidshem. Vad som gäller 5-års verksamheten så önskade föräldrarna bättre information än vad som gjorts men de är mycket nöjda med pedagogisk personal.

Enkät sammanställning bifogas.

Sammanfattning

Föräldrarna och eleverna är nöjda med undervisningen. Finnerödja skola är en skola där elever och personal är trygga och nöjda.

5-års verksamheten har flyttat till oss, föräldrarna var inte nöjda med informationen men nöjda med personalen.

Vi har vidtagit följande åtgärder så att alla elever kommer att nå målen i sina studier t.ex. genom robomemo, läs och skriv, räkna projekt.

Antal elever minskar.

Laxå den 11/10-2010

Theo Kritikos
Rektor